A类
                                  公开

[image: image1]
石市监办复〔2019〕4号                  签发：李绍玉
  石林彝族自治县市场监督管理局
对县政协第十届三次会议第109号提案的

答 复

徐永平委员、张云喜委员：

您提出的《关于加强中小学周边食品安全的建议》第109号提案已交我们研究办理，现答复如下：

基本情况

我局及各个市场监督管理所，每年定期于春秋两季校园检查为契机，对全县范围内116家学校食堂及周边319家经营户进行检查。

提案办理情况

    一是辖区负责制，落实监管责任；

二是以创建全国文明城市为契机，全面排查校园周边小商店、小餐饮店；

三是对校园周边食品开展抽样送检5批次；

四是校园周边食品安全监管工作将是一项长期坚持不懈的监管工作；

五是城管部门加强对校园周边流动摊贩监管工作；

六是教育部门加强对学生家长的引导和对学生的指导。
下步工作计划

校园周边食品安全，向来是食品安全隐患最多的问题，直接影响校园食品安全，市场监督管理局从不松懈对这个问题的重视，一直以每年春秋两季校园检查为契机，按照市局下发校园周边食品安全专项整治文件要求认真开展校园及周边食品安全行动。县市场监督管理局下属各市场监管所以“网格化”模式对辖区内的学校及周边食品经营户进行管理，做到检查无盲区，发现食品安全隐患，该处罚的严肃处罚，达不到处罚标准的限期责令整改。我局将继续开展这项常抓不懈的工作，严守校园及周边食品安全这条底线。

最后，衷心感谢您对石林彝族自治县市场监督管理局工作的支持。

(联系人：潘桥贵 电话：0871-67796815；张禄 电话：0871-67796815)

石林彝族自治县市场监督管理局

2019年10月17日

石林彝族自治县市场监督管理局             2019年10月17日印